İnsan, gü-

nahlarından tövbe ederek Hakk’a yönelmelidir. Her

işinde samimiyet olmalıdır. En önemli görev fakirle-

re yardım etmek, cömert olmak, hayır peşinde koş-

maktır.

Abdülkâdir Geylânî, Büyük Selçuklu Devleti döneminde, günümüz İran’ının Ha-

zar Denizi kıyısındaki Gilan Eyaleti’nde 1078 (H. 471) yılında doğan âlim ve

mutasavvıf şeyh. 1166 (H. 561) yılında Bağdat’ta vefat etti ve türbesi buradadır.

Abdülkadir Geylani, küçük yaşta İslami ilimleri öğrenmeye başladı. Zamanla

tefsir, hadis, fıkıh, kıraat gibi İslami ilimlerde iyice uzmanlaştı. Medreselerde

dersler verdi, birçok öğrenci yetiştirdi.